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Piec na pellet Caminetti
Montegrappa Retta 10,4
kW (8% VAT)

Cena 7 893,66 zł

Producent Caminetti Montegrappa

Opis produktu

Oferta ze stawką 8% VAT TYLKO dla osób fizycznych dokonujących zakupu urządzenia na cele mieszkaniowe w
ramach usługi kompleksowej tj. składającej się m. in. z doradztwa, obmiaru, transportu, montażu, wykonania
przyłączy, przy wykorzystaniu materiałów niezbędnych do podłączenia i szkolenia z obsługi pieca. Dotyczy
jedynie osób fizycznych spełniających warunki art. 41 ust. 12 ustawy o podatku od towarów i usług (VAT).
Podana cena pieca NIE ZAWIERA kosztów m. in. doradztwa, obmiaru, transportu, montażu, wykonania przyłączy,
materiałów niezbędnych do wykonania usługi. Cena obejmująca całość kompleksowej usługi ustalana jest
indywidualnie w zależności od potrzeb Klienta i miejscowych uwarunkowań.

Termin montażu ustalany jest indywidualnie i uzależniony jest od jego miejsca.

Cena z VAT 23% obowiązuje dla firm lub osób prywatnych chcących samodzielnie zamontować urządzenie.

 

Camimetti Montegrappa Retta 10,4 kW
Nowa definicja jakości do ceny
Piec na pellet z dystrybucją gorącego powietrza Retta przeznaczony do ogrzewania jednego, dwóch lub nawet trzech
pomieszczeń poprzez nadmuch frontowy i kanał z ciepłym powietrzem. Posiada wbudowany frontowy wentylator ciepłego
powietrza z możliwością pięciostopniowego sterowania oraz tylny wentylator do DGP z dwoma trybami pracy (Auto/Eco),
rozbudowany o tryb kalibracji całkowitej mocy. Piec na pellet Retta posiada obudowę wykonaną z emaliowanej stali w kolorze
bordowym, czarnym lub szarym. Co najważniejsze piec rozbudowany jest o zaawansowane sterowanie, dzięki
któremu cicha praca urządzenia może oscylować na poziomie ≥39db!
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Główne cechy pieca Retta

Cichsza praca urządzenia - podzespoły Trial,
Bezpośredni dostęp dla użytkownika do kalibracji podawania ilości pelletu,
Tryb kalibracji maksymalnej mocy - użytkownik sam może zadecydować o mniejszej lub większej prędkości minimalnej
wentylatora nadmuchowego,
Szeroka i łatwo dostępna rewizja pod popielnikiem,
Duża szyba oraz zaawansowany system czyszczenia szyby,
Możliwość całkowitego wyłączenia tylnego wentylatora,
Duży wyjmowany popielnik dla łatwiejszego usuwania popiołu,
Zintegrowany termostat z możliwością programowania tygodniowego,
Możliwość podłączenia termostatu zewnętrznego (np. do montażu na ścianie),
Zbiornik paliwa o pojemności 25 kg,
Nowa wersja wyświetlacza z możliwością wyłączenia podświetlenia,
Dwuczęściowe palenisko DUAL COMBUSTION wykonane z żeliwa zapewniającego wysoką odporność na ciepło i długą
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żywotność,
Centralnie umieszczony wylot spalin dla estetycznej instalacji,
Praktyczny przedni uchwyt ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi.

   

Dzięki odpowiednio dużej mocy 10,4kW (całkowita moc grzewcza 11,5kW), dwóm wentylatorom oraz rozbudowanemu
sterowaniu Retta sprawdza się w ogrzewaniu pomieszczeń nawet do 119m2.
 

* Uwaga:
Wielkość ogrzewanej powierzchni/kubatury jest wielkością szacunkową i zależy od wielu parametrów m.in. od izolacji termicznej pomieszczenia, wentylacji, temperatury
otoczenia w którym jest zainstalowane urządzenie.

W związku z rozwojem technologicznym i udoskonalaniem urządzeń, zastrzegamy sobie możliwość wprowadzania zmian w oferowanych produktach, w szczególności w
oprogramowaniu, wymiarach, parametrach technicznych i kolorystyce.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Bordowy , Czarny , Szary

Dane techniczne

 

Dane techniczne

wygenerowano w programie shopGold



A. i W. Zbaraszewscy Indeks Sp.j.
ul. Włodzimierza Ostoi-Zagórskiego 196; 71-810 Szczecin
tel. +48 534 220 110             warmes.pl

Marka: Caminetti Montegrappa
Model: Retta
Rodzaj urządzenia: dystrybucja gorącego powietrza - dwa wentylatory
Obudowa: stal emaliowana - bordowy, czarny, metaliczny szary

Moc grzewcza

Powierzchnia grzewcza: do 119 m2*
Moc grzewcza: 11,5 kW
Nominalna moc grzewcza (kW): max 10,4 - min 3,9

Zbiornik na pellet

Zasyp: 25 kg
Zużycie paliwa: min 0,86 kg/h - max 2,44 kg/h
Autonomia: min 10 h - max 29 h

Budowa urządzenia

Komora spalania: żeliwo
Palenisko: standardowe żeliwne + osłona płomienia
Cykl serwisowy: 2000 h
Pilot zdalnego sterowania: opcjonalnie
Moduł Wi-Fi: opcjonalnie

Wymiary

Wymiary urządzenia (mm): 515 x 530 x 1130
Odprowadzenie spalin (ø80 mm): Tylne środkowe
Wlot świeżego powietrza (ø mm): 60
Wylot ciepłego powietrza (DGP) (ø mm): 80
Minimalne odległości od materiałów łatwopalnych: bok: 20 cm, tył: 10 cm, przód: 150 cm
Waga netto: 125 kg 

Pozostałe informacje

Sprawność: min 90,1% - max 95,2%
Emisja CO przy 13% O2: min 0,013% - max 0,013%
Klasa efektywności energetycznej: A+
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Pobór energii podczas pracy: 76 W
Maksymalne zużycie energii: 350 W
Zgodność z normami: Ecodesign (Ekoprojekt), EN14785, BImSchV II, 15a B-VG, LRV/VKF, DM186

Uwaga:

* Podana wartość ogrzewanej powierzchni (odnosząca się do pomieszczeń o wysokości 2,70 m o
zapotrzebowaniu cieplnym od 32 do 33 W/m³) ma charakter wyłącznie orientacyjny i obliczana jest dla
lokali doskonale izolowanych, przy urządzeniu zainstalowanym w najkorzystniejszej pozycji i
równomiernym rozprzestrzenianiu się ciepła. Ze względu na nieograniczoną liczbę układów, jakie mogą
występować w instalacjach, PRODUCENT nie gwarantuje zgodności wskazanych liczb we wszystkich
zastosowaniach.

W związku z rozwojem technologicznym i udoskonalaniem urządzeń, zastrzegamy sobie możliwość
wprowadzania zmian w oferowanych produktach, w szczególności w oprogramowaniu, wymiarach,
parametrach technicznych i kolorystyce.
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